
 

Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 90000058625,                       

tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

LĒMUMS 
 

2023.gada 30.martā Nr. 308 
 
Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības Apstādījumu pārraudzības 

komisijas nolikumā 
 

Apstādījumu pārraudzības komisijas darbības mērķis ir nodrošināt 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības apstādījumu aizsardzību un veicināt 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības ainavas veidošanu atbilstoši vides kvalitātes un 
dabas aizsardzības noteikumu prasībām. Apstādījumu pārraudzības komisijas nolikumā 
ir noteikts, ka komisiju (10) desmit locekļu sastāvā izveido ar Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības lēmumu. Darbu komisijā nodrošina komisijas priekšsēdētājs, priekšsēdētāja 
vietnieks un 8 (astoņi) komisijas locekļi. Līdzšinējais Apstādījumu pārraudzības komisijas 
priekšsēdētājs un divi komisijas locekļi ir iesnieguši lūgumu atbrīvot no amata ar šī gada 
31.martu.  Sakarā ar to ir nepieciešams nodrošināt Apstādījumu pārraudzības komisijas 
darbības nepārtrauktību un, lai komisija būtu pilnā sastāvā, vajadzētu piesaistīt 6 (sešus) 
jaunus komisijas locekļus. Šobrīd komisijā paliek (četri) komisijas locekļi. Darbam 
Apstādījumu pārraudzības komisijā tika izsludināts iekšējais konkurss, ar lūgumu ieteikt 
arī kādu kandidātu no ārpuses, rezultātā netika saņemts pietiekams  skaits ar  
kandidatūrām. Lai nodrošinātu Apstādījumu pārraudzības komisijas darbību tiek 
ierosināts veikt izmaiņas Apstādījumu pārraudzības komisijas Nolikumā un samazināt 
komisijas locekļu skaitu.  

Dienvidkurzemes novada pašvaldības Apstādījumu pārraudzības komisijas 
Nolikums (turpmāk – Nolikums) ir apstiprināts ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
domes 2021.gada 30.septembra lēmumu (prot. Nr.9, §.171).  

Pašvaldību likuma 53.panta 2.daļa paredz, ka “Konsultatīvās padomes vai 
komisijas izveidošanas nepieciešamību, kā arī kompetenci, sastāvu un darba 
organizāciju nosaka likums, domes lēmums vai domes pieņemts nolikums”. 

Saskaņā ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības nolikuma 8.punktu “Komisijas 
vai darba grupas (to personālsastāvs) atbilstoši kompetencei izveido ar Domes lēmumu, 
priekšsēdētāja vai Pašvaldības izpilddirektora rīkojumu”. Saskaņā ar Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības Apstādījumu pārraudzības komisijas nolikuma 1.2. punktu “Ar 
Domes lēmumu apstiprina Komisijas nolikumu, veic izmaiņas Komisijas sastāvā, kā arī 
izbeidz tās darbību”. 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta  pirmās daļas 10.punktu, 53.panta 
2.daļu, Dienvidkurzemes novada pašvaldības nolikuma 8.punktu, Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības Apstādījumu pārraudzības komisijas nolikuma 1.2. punktu  

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Izdarīt Dienvidkurzemes novada pašvaldības Apstādījumu pārraudzības 

komisijas Nolikumā (apstiprināti ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
domes 2021.gada 30.septembra lēmumu (prot. Nr.9, §.171) šādus 
grozījumus: 
-  1.2.punktu izteikt šādā redakcijā: 

“1.2. Komisiju 7 (septiņu) locekļu sastāvā izveido ar Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības (turpmāk tekstā – Dome) lēmumu. Ar Domes lēmumu apstiprina 
Komisijas nolikumu, veic izmaiņas Komisijas sastāvā, kā arī izbeidz tās darbību”; 

- 3.1.3.punktu izteikt šādā redakcijā: 
“3.1.3. Pieciem (5) komisijas locekļiem”; 

2. Grozījumi stājas spēkā ar 2023.gada 1.aprīli. 
 
 
Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) Aivars Galeckis 
 
 
Lēmums nosūtāms: 
Domes priekšsēdētāja birojam, Pašvaldības administrācijas vadībai, Personāla daļai, 
Administratīvajai daļai.  


